
UCHWAŁA NR IA/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu na okres kadencji 2024-
2029 w składzie: 

1. Jolanta Lisewska  - Przewodniczący 

2. Paweł Gołębiewski - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Banasiewicz - członek 

4. Jolanta Pękała  - członek 

5. Irena Sokołowska  - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 86415F58-0081-488D-8DA3-AE5B3B5ED6F6. Uchwalony


	UCHWAŁA NR IA/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


